様式第３号（第１０条関係）

原材料等支給事業完了報告書

年   月   日

松 本 市 長  様

申請者 団体名

                     代表者 役職

氏名

                         住所

電話

令和  年  月  日付で決定のあった原材料等支給事業が完了したので、次の

とおり報告します。

記

１ 事業場所

施設等の名称 ：

  施設等の住所 ： 松本市

２ 原材料受領年月日

令和  年  月  日

３ 事業完了年月日

令和  年  月  日

４ 添付書類

完了写真（施行後の状況が確認できるもの）